
Do art. "Żołnierze spod kresowych stanic" "Przegląd Pruszkowski" nr 1 (99).

Przegląd Pruszkowski nr 2, 75

1999

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych oraz w kolekcji mazowieckich czasopism regionalnych mazowsze.hist.pl.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

SPROSTOWANIA

do art. „Początki Armii Krajowej na terenie Pruszkowa i okolic” - „Przegląd Pruszkowski” nr 2(98)

str.69,8-9 wiersz od góry - jest: Związek Obrońców Rzeczypospolitej
powinno być: Związek Odbudowy Rzeczypospolitej

str.82, 16 wiersz od góry - jest: Jacek Skiba „Wolański”
powinno być: ppor. Wiktor Roman „Skiba”, „Jacek Wolański”.

do art. „Żołnierze spod kresowych stanic”

„Przegląd Pruszkowski nr 1(99)

str.7 - podpis pod zdjęciem powinien brzmieć: Porucznik Adolf Pilch „Góra”, „Dolina” dowódca Zgrupowania od 1 stycznia 1944 - 17 stycznia 1945 r.

str.18 - podpis pod zdjęciem w prawym dolnym rogu powinien brzmieć: Kampinos: Alina Dziawgo z Pietruckich „Genowefa”, 4 Szwadron Kawalerii dowodzony przez por. Aleksandra Pietruckiego

str.22 - 10 wiersz od dołu jest: Oczywiście uważam
powinno być: Osobiście uważam

wiersz p.t. „Jesteśmy braćmi”

„Przegląd Pruszkowski” nr 1(99)

str.37 - jako autora podano wachmistrza Jerzego Bylewskiego - „Groma”, autorem jest wachmistrz Józef Bylewski „Grom”

str.37 - 2 zwrotka, 6 wiersz od dołu jest: nas
powinno być: nasz

str.37 - 5 zwrotka, 5 wiersz od dołu jest: palmy
powinno być: polny